
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ダイオキシン類水質検査業務委託

本庄市杉山外地内

入 札 等 執 行 日 令和元年１２月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）群馬分析センター

 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

 中外テクノス（株）　埼玉営業所

 東京テクニカル・サービス（株）　埼玉
支店

 

無　　　効　　　

４１２，０００

４２０，０００

１，０００，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）江東微生物研究所　埼玉営

業所

・落札金額

４１２，０００円

４５３，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，３６０，０００ （株）環境技研

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和元年12月23日～令和2年2月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

排水設備調査（児玉工業団地）業務委託

本庄市共栄外地内

入 札 等 執 行 日 令和元年１２月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業

 マルキ工業（株）

 

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，０００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

マルキ工業（株）

・落札金額

１，０００，０００円

１，１００，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）高橋設備

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和元年12月23日～令和2年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和元年度本庄市子ども会育成会連合会冬期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和元年１２月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）十二天観光バス

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

辞　　　退　　　

１５６，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

１５６，０００円

１７１，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・借上期間
　令和2年2月8日～令和2年2月9日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

避難所用マット

本庄市北堀４３３　本庄総合公園防災倉庫

入 札 等 執 行 日 令和元年１２月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

３５４，０００

辞　　　退　　　

４７０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３５０，０００円

３８５，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 鶴田商事 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 埼玉ワールドマスト（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 鶴田商事

 堀商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）本庄防災設備

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・２０本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ブルーシート

本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第２庁舎

入 札 等 執 行 日 令和元年１２月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

７０８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０４０，０００

・落札者

（株）金正

・落札金額

７０８，０００円

７７８，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）田邊金物店 ８６８，０００

 （有）チハラ金物店 ７３８，０００

 鶴田商事 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 埼玉ワールドマスト（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 鶴田商事

 堀商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７１２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）本庄防災設備

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・４００枚

・総額


